Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 08.08.2023 15:26
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

гш

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.08.2023№525

с. Мошенское

Об утверждении состава Совета по развитию
 территориального общественного самоуправления

 в Мошенском муниципальном районе

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить прилагаемый состав Совета по развитию территориального
общественного самоуправления в Мошенском муниципальном районе.

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова

2

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 08.08.2023 №525

Состав
Совета по развитию территориального общественного самоуправления

 в Мошенском муниципальном районе

Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального района, председа-
тель Совета

Спирина Т.Е. - управляющий Делами Администрации Мошенского
муниципального района, заместитель председателя
Совета

Кялина Д.Н. - главный специалист отдела по молодежной политике и
организационным вопросам Администрации муници-
пального района, секретарь Совета

Члены Совета:
Аверьянова С.В. - председатель территориального общественного само-

управления «Октябрьское» Калининского сельского
поселения (по согласованию)

Андреев В.И. - председатель территориального общественного само-
управления «Южное» Калининского сельского поселе-
ния (по согласованию)

Беглецова Т.Д. - председатель территориального общественного само-
управления «Лубенское» Калининского сельского по-
селения (по согласованию)

Большакова Е.А. - председатель территориального общественного само-
управления микрорайона №3 с. Мошенское, Мошен-
ского сельского поселения (по согласованию)

Буракова А.С. - председатель территориального общественного само-
управления «Барышово» Кировского сельского посе-
ления (по согласованию)

Быстрова Е.Г. - председатель территориального общественного само-
управления микрорайона №1 с. Мошенское, Мошен-
ского сельского поселения (по согласованию)

Веселова Н.А. - председатель территориального общественного само-
управления «Петровское» Ореховского сельского по-
селения (по согласованию)

Вещугина Н.А. - председатель территориального общественного само-
управления «Бродское» Долговского сельского посе-
ления (по согласованию)

Воронова В.А. - председатель территориального общественного само-
управления «Слоптово» Кировского сельского поселе-
ния (по согласованию)

Дмитриева Л.П - председатель территориального общественного само-
управления «Великое» Калининского сельского посе-
ления (по согласованию)

3

Егорова Г.Н. - председатель территориального общественного само-
управления «Меглецы» Кировского сельского поселе-
ния (по согласованию)

Енисейская В.В. - председатель территориального общественного само-
управления микрорайона №7 с. Мошенское, Мошен-
ского сельского поселения (по согласованию)

Ефремова С.Ю. - председатель территориального общественного само-
управления «Чувашева Гора» Ореховского сельского
поселения (по согласованию)

Карасёва С.С. - председатель территориального общественного само-
управления микрорайона №5 с. Мошенское, Мошен-
ского сельского поселения (по согласованию)

Каримова Н.В. - председатель территориального общественного само-
управления «Дубишкинское» Ореховского сельского
поселения (по согласованию)

Колипова А.В. - председатель территориального общественного само-
управления «Ореховское» Ореховского сельского по-
селения (по согласованию)

Каткова Т.В. - председатель территориального общественного само-
управления «Северное» Калининского сельского посе-
ления (по согласованию)

Криниченко О.М. - председатель территориального общественного само-
управления микрорайона №4 с. Мошенское, Мошен-
ского сельского поселения (по согласованию)

Леонтьева В.А. - председатель территориального общественного само-
управления микрорайона №6 с. Мошенское, Мошен-
ского сельского поселения (по согласованию)

Михайлова А.С. - председатель территориального общественного само-
управления «Красногорское» Долговского сельского
поселения (по согласованию)

Никифорова Н.А. - председатель территориального общественного само-
управления «Устрека» Кировского сельского поселе-
ния (по согласованию)

Никифорова Н.Н. - председатель территориального общественного само-
управления «Долговское» Долговского сельского по-
селения (по согласованию)

Петрова Н.А. - председатель территориального общественного само-
управления микрорайона №2 с. Мошенское, Мошен-
ского сельского поселения (по согласованию)

Трофимов А.А. - председатель территориального общественного само-
управления «Осташево» Кировского сельского поселе-
ния (по согласованию)

Шустрова Н.Н. - председатель территориального общественного само-
управления «Новое» Калининского сельского поселе-
ния (по согласованию)

______________________________